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Na osnovu člana 14. stav 1. alineja vii) Zakona o sistemu 

indirektnog oporezivanja u Bosni i Hercegovini ("Službeni 
glasnik BiH", br. 44/03, 52/04, 34/07, 4/08, 49/09 i 32/13), a u 
vezi sa članom 60. Pravilnika o primjeni Zakona o akcizama u 
Bosni i Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", br. 50/09, 80/11, 
48/12 i 74/14), Upravni odbor Uprave za indirektno oporezivanje, 
na prijedlog Vlade Federacije Bosne i Hercegovine, na 30. 
sjednici održanoj 30.08.2018. godine, donio je

ODLUKU
O DOPUNI I IZMJENAMA ODLUKE O KOLIČINAMA 
DIZEL-GORIVA NA KOJE SE NE PLAĆA PUTARINA 

ZA 2018. GODINU
I.

U Odluci o količinama dizel-goriva na koje se ne plaća 
putarina za 2018. godinu ("Službeni glasnik BiH", br. 84/17 i 
91/17), u tački I podtačka 1. količina "29.670.464" zamjenjuje se 
količinom "33.170.464".

Iza podtačke: "1.11" dodaje se nova podtačka:"1.12.", koja
glasi:
|1.12. j'Lager d.o.o. Posušje" |3.500.000 |

U tekstu, ispod tačke 2. iza tabele, količina "32.992.504" 
zamjenjuje se količinom "36.492 504".

II.
Za realizaciju ove odluke zadužuje se Uprava za indirektno 

oporezivanje.
Uprava za indirektno oporezivanje podnijet će Upravnom 

odboru Izvještaj o realizaciji ove odluke.
III.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje 
se od 31.08.2018. godine.

IV.
Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" i u 

službenim glasilima entiteta.
Broj 02-17-94-7/17

30. augusta 2018. godine Predsjedavajući UO UIO
Sarajevo Vjekoslav Bevanda, s. r.

Temeljem članka 14. stavak 1. alineja vii) Zakona o sustavu 
neizravnog oporezivanja u Bosni i Hercegovini ("Službeni 
glasnik BiH", br. 44/03, 52/04, 34/07, 4/08, 49/09 i 32/13), a u 
svezi sa člankom 60. Pravilnika o primjeni Zakona o trošarinama 
u Bosni i Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", br. 50/09, 80/11, 
48/12 i 74/14), Upravni odbor Uprave za neizravno oporezivanje, 
na prijedlog Vlade Federacije Bosne i Hercegovine, na 30. 
sjednici održanoj 30.08.2018. godine, donio je

ODLUKU
O DOPUNI I IZMJENAMA ODLUKE O KOLIČINAMA 
DIZEL-GORIVA NA KOJE SE NE PLAĆA CESTARINA 

ZA 2018. GODINU
I.

U Odluci o količinama dizel-goriva na koje se ne plaća 
cestarina za 2018. godinu ("Službeni glasnik BiH", br. 84/17 i 
91/17), u točki I podtočka 1. količina "29.670.464" zamjenjuje se 
količinom "33.170.464".

Iza podtočke: "1.11" dodaje se nova podtočka:"1.12.", koja
glasi:
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|1.12. l"Lager d.o.o. Posušje" |3.500.000 |

U tekstu, ispod točke 2. iza tabele, količina "32.992.504" 
zamjenjuje se količinom "36.492 504".

II.
Za realizaciju ove odluke zadužuje se Uprava za neizravno 

oporezivanje.
Uprava za neizravno oporezivanje podnijet će Upravnom 

odboru Izvješće o realizaciji ove odluke.
III.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje 
se od 31.08.2018. godine.

IV
Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" i u 

službenim glasilima entiteta.
Broj 02-17-94-7/17

30. kolovoza 2018. godine Predsjedatelj UO UNO
Sarajevo Vjekoslav Bevanda, v. r.

На основу члана 14. став 1. алинеја уи) Закона о 
систему индиректног опорезивања у Босни и Херцеговини 
("Службени гласник БиХ", бр. 44/03, 52/04, 34/07, 4/08, 49/09 
и 32/13), а у вези са чланом 60. Правилника о примјени 
Закона о акцизама у Босни и Херцеговини ("Службени 
гласник БиХ", бр. 50/09, 80/11, 48/12 и 74/14), Управни одбор 
Управе за индиректно опорезивање, на приједлог Владе 
Федерације Босне и Херцеговине, на 30. сједници одржаној 
30.08.2018. године, донио је

ОДЛУКУ
О ДОПУНИ И  ИЗМЈЕНАМА ОДЛУКЕ О 

КОЛИЧИНАМА ДИЗЕЛ-ГОРИВА НА КОЈЕ СЕ НЕ 
ПЛАЋА ПУТАРИ Н А ЗА 2018. ГОДИНУ

I
У Одлуци о количинама дизел-горива на које се не 

плаћа путарина за 2018. годину ("Службени гласник БиХ", 
бр. 84/17 и 91/17), у тачки I подтачка 1. количина 
"29.670.464" замјењује се количином "33.170.464".

Иза подтачке: "1.11" додаје се нова подтачка:"1.12.", 
која гласи:
|ј. 12. |"Лагер д.о.о. Посушје" |3.500.000 |

У тексту, испод тачке 2. иза табеле, количина 
"32.992.504" замјењује се количином "36.492 504".

II
За реализацију ове одлуке задужује се Управа за 

индиректно опорезивање.
Управа за индиректно опорезивање поднијеће 

Управном одбору Извјештај о реализацији ове одлуке.
III

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а 
примјењује се од 31.08.2018. године.

IV
Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику 

БиХ" и у службеним гласилима ентитета.
Број 02-17-94-7/17

30. августа 2018. године Предсједавајући УО УИО 
Сарајево Вјекослав Беванда, с. р.


